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Tato vyrocni zprava v zédkladnich rysech zachycuje ¢innost spole¢nosti v r. 2024

vvvvvv

Spolecnost byla zapsana do obchodniho rejstiiku dne 17. 12. 2001 pod jménem
NeraPharm, spol. s r.0. jako spolecnost s ru¢enim omezenym se zdkladnim kapitalem
ve vys$i 200.000,- K¢. V roce 2006, po zméné vlastnika, byla pfejmenovéana na Cayman
Pharma s.r.0.

Cayman Pharma s.r.o. je stoprocentni dcefinou spolecnosti firmy Cayman
Chemical Company, Incorporated, se sidlem v Ann Arbor, East Ellsworth Road 1180,
PSC 48108, Michigan, Spojené staty americké.

Spolecnost zahgjila ¢innost k 1. 1. 2002. Hlavnim cilem spolec¢nosti je trvalé
zvySovani trzni hodnoty spole¢nosti dosahované uspokojovanim potieb (pozadavkil)
zakaznikd.

Spolecnost usiluje o to, aby Cayman Pharma s.r.o0. byla vnimana na tuzemskych a
svétovych trzich farmaceutickych t€innych latek kvalitou vyrobka jako spolehlivy,
stabilni a perspektivni partner, ktery svymi ¢innostmi a bezpecnostnimi normami
dosahuje urovné silnych farmaceutickych spolecnosti.

Charakter vyroby a zafizeni je pirevazn¢ laboratorni, ve spole¢nosti pracuje 125
zaméstnancil.

Zmény a dodatky v obchodnim rejstriku v uplynulém ucetnim
obdobi

Zadné.

Hlavni predmét podnikani

Hlavnim pfedmétem podnikani je vyroba a prodej léCivych latek na bazi
prostaglandin®i, humannich a veterinarnich.

Cayman Pharma s.r.0. je jednim z mala svétovych vyrobct syntetickych aktivnich
1é¢ivych substanci na bazi prostaglandinti vyuzivanych jak v humanni, tak veterinarni
1écbé. Vyrobni postupy, jejich kontrola a kontrola jakosti se fidi zasadami spravné
vyrobni praxe dle zdkona o 1écivech €. 378/2007 Sb. ve znéni pozdé&jsich predpist.
Dodrzovani téchto zasad je kontrolovano, auditovano, certifikovano a vyroba povolena
Statnim tstavem pro kontrolu 1é¢iv v Praze a Ustavem pro statni kontrolu veterinarnich
biopreparatt a 1é¢iv v Brné.
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Zavedené postupy Spravné vyrobni praxe odpovidaji celosvétovym pozadavkiim
uvedenym v harmonizované smérnici ICH Q7 (Good Manufacturing Practice for Active
Pharmaceutical Ingredients) uplatiiovanym v EU, USA a Japonsku.

Vvrobky ve skupiné humannich prostaglandinu:

1. Produkty spojené s regulaci krevniho toku

Epoprostenol sodna sil aktivni latka pro farmaceutika pouzivana pti lé¢b¢ nemoci
krevniho ob&hu se zaméfenim na plicni hypertenzi

2. Oftalmika k 1é¢bé zeleného zakalu

Bimatoprost aktivni latka pro farmaceutika pouzivana v oftalmologii
pii 1écbé zvySeného nitroo¢niho tlaku a zelené¢ho zakalu
(glaukomu)

Latanoprost aktivni latka pro farmaceutika pouzivanad v oftalmologii
pfi 1écbé zvyseného nitroocniho tlaku a zeleného zakalu
(glaukomu)

Travoprost aktivni latka pro farmaceutika pouzivanad v oftalmologii
pii 1écbé zvySeného nitroo¢niho tlaku a zelené¢ho zakalu
(glaukomu)

Tafluprost aktivni latka pro farmaceutika pouzivana v oftalmologii
pti 1é€b€ zvySeného nitroocniho tlaku a zelené¢ho zékalu
(glaukomu)

Latanoprostene Bunod aktivni latka pro farmaceutika pouzivanad v oftalmologii
pii 1écbé zvySeného nitroo¢niho tlaku a zelené¢ho zakalu
(glaukomu)

Vvrobky ve skupiné veterinarnich prostaglandinu:

(1)-Cloprostenol sodna siil aktivni latka pouZivand pro vyrobu veterinarnich
piipravkll k vyvolani a synchronizaci fije u dobytka
(racemicka smés)

(+)-Cloprostenol sodna sil aktivni latka pro vyrobu veterinarnich piipravki
k vyvolani fije a k 1é¢bé reprodukcnich organti hovéziho a
veprového dobytka (opticky aktivni derivat)
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()-Cloprostenol volna kyselina aktivni latka pouzivana pro vyrobu veterinarnich
pfipravkii k vyvolani a synchronizaci fije u dobytka
(racemickd smés)

Vedle téchto hlavnich vyrobkt spolecnost prodava chemické speciality, referencni latky
a necistoty procesu syntézy prostaglandind.

Statutarni organ k 31. 12. 2024:

Kirk M. Maxey, M.D. - jednatel

Cinnost spolec¢nostivr. 2024

Béhem roku 2024 se podafilo spolecnosti Cayman Pharma napliiovat snahy o
rozSiteni prodejniho portfolia na nové trhy. Hlavnim zdmérem bylo proniknuti na
farmaceuticky trh do Brazilie a ostatnich zemi Jizni Ameriky, ¢emuz ptfedchazelo
uspésné absolvovani SVP/CGMP auditu brazilského regulatorniho tfadu ANVISA.
Tydenni audit probéhl béhem mésice srpna a po jeho uspésném zakonceni se podatilo
poprvé v historii spolecnosti dodat API pro komercni pouziti v registrovaném Ié¢ivém
pfipravku na brazilsky trh. Zaroven pokracovaly snahy soucasné nabizené portfolio
rozsifit o dal§i API, primarné na zéklad¢ pozadavki od stdvajicich klientl, kteti projevili
zajem o dalsi produkty z portfolia firmy. Regulatorni podminky na brazilském trhu jsou
do dal$ich zemi tohoto kontinentu.

Mezi dalsi klicové rozvojové aktivity patii hledani novych prilezitosti v oblasti
smluvniho vyvoje a vyroby — v této oblasti se podafilo béhem roku 2024 uzaviit
smlouvy na 2 projekty, které by mohly v budoucnu piinést firmé dalsi trzby, pokud dané
Iéky uspéji v klinickych studiich. V neposledni fad¢ bylo cilem dale zvySovat podil
spolec¢nosti na globalnim trhu s oftalmickymi prostaglandiny, coz se ve vétSinové mife
podafilo.

Cayman Pharma pokracovala béhem celého roku 2024 v napliiovani principti
spolecenské odpovédnosti, coz je soucasny koncept ve farmaceutickém primyslu, ktery
zdurazituje eticky aspekt fungovani spole¢nosti, ve kterém spolecnost usiluje o
spolupraci s ostatnimi jedinci a organizacemi ve prospéch komunity.

Na zaklad¢ vzristajicich rizik a nutnosti zabezpecit kontinuitu podnikani doslo
k rozsifeni a proskoleni havarijnich planii pro riizné scénéfe. Tato systematickd ¢innost
si klade za cil vyssi odolnost vii¢i nenadalym vnéjSim zménam, které mohou diirazné
ovlivnit schopnost spolecnosti pokracovat ve vyrobni ¢innosti.

Zaméstnanci spolecnosti pokracovali v rozsifovani svych kompetenci pomoci
cileného on-line vzdélavani. Systém zahrnuje rizné oblasti dovednosti, které jsou
prezentovany formou podcastl, jenz jsou pristupné pro zaméstnance béhem pracovni
doby 1 mimo ni. Pracovnice lidskych zdrojii napoméhala masovému Skoleni i vedenim
workshopll pro zaméstnance, kde probihaly skupinové diskuse studovaného materialu.
Dlouhodobd investice do vzdélavani zaméstnancii je jednou z hlavnich priorit
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spole€nosti, coZ umoziluje jejim zaméstnanciim zvysSovat svoji odbornost a reagovat na
technologické zmény ve spoleCnosti.

V minulém roce se spolecnosti podatilo naplnit potieby vlastnika piekro¢enim
prodejniho planu a navysenim generovaného zisku. Tato ¢innost dovoluje spolecnosti
planovat dlouhodobé¢ investice, které vedou ke zlepSovani pracovnich podminek pro
zameéstnance a zvySovat bezpecnost na pracovisti. Spole¢nost pokracovala v zaméfeni
na zvySeni kybernetické bezpecnosti a na zlepSovani elektronické komunikace mezi
vSemi zaméstnanci. Jednou z nejvétSich finanénich investic v uplynulém roce bylo
vybudovani zalozni serverovny pro ulozeni vyrobnich a analytickych dat pro piipad
vypadku primarniho datového systému.

Zastupci spolecnosti se aktivné zc€astnili jednani na svétovém veletrhu CPhl
(Convention on Pharmaceutical Ingredients) v Milan¢, kde probehla setkani se
zakazniky za pfitomnosti kolegii z Cayman Chemicals. Zastupci spolecnosti rovnéz
reprezentovali zajmy firmy na vladni misi do Svycarska za pfitomnosti prezidenta
republiky. Spole¢nost rozsifila povédomi o moznostech implementace elektronického
systému kvality ucasti na summitu Master Control, ktery piedstavoval nahled do
zpusobu postupného prechodu zapisu a ukladdni vyrobnich a analytickych dat
z papirového formatu do elektronického.

Vyvoj prodeje a vyhled na rok 2025 je zndzornén v nasledujicim grafu.

Total Revenue 2009 - 2025 (mil. CZK)
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Vyzkum a vyvoj

V roce 2024 se odd€leni vyzkumu a vyvoje zabyvalo predevSim vyvojem
syntéznich cest a analytickych metod pro nové produkty. Cast prace byla zaméfena na
optimalizace ve vyrobni fadé¢ LATANOPROST scilem zvySeni robustnosti a
propustnosti vyrobniho procesu. Byla také proveéfovana optimalizace ve vyrob¢ opticky
aktivniho Coreyalkoholu-A(-). Pribézné se celé¢ oddé€leni vénovalo pripravé standardii
finalnich produktti, meziproduktti i jejich necistot pro interni pouziti a obchod.
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Integrovany systém managementu

Re-certifikaéni audit integrovaného systému provedla spolecnost NQA v
listopadu 2022. Na zékladé¢ tohoto auditu byly =ziskany Certifikaty systému
managementu dle standardi ISO 9001:2015 (Systém managementu jakosti),
ISO 14001:2015 (Systém environmentalniho managementu) a ISO 45001:2018
(Systém managementu bezpec¢nosti a ochrany zdravi pii praci). Dodrzovani zasad
integrovaného systému managementu (IMS) v rozsahu ,,Vyvoj a vyroba prostaglandini
(API) pro huménni a veterinarni pouziti v€etné souvisejicich ¢innosti* bylo potvrzeno
dohledovym auditem NQA, ktery prob¢hl v listopadu 2024. Certifikat IMS je platny do
7. prosince 2025.

Vyrobni postupy, jejich kontrola a fizeni jakosti se fidi zasadami Spravné vyrobni
praxe (SVP) dle zdkona o léCivech ¢. 378/2007 Sb. ve znéni pozdéjSich piedpist a
Pokyny pro spravnou vyrobni praxi pti vyrob€ lécivych latek. Dodrzovani téchto zasad
je kontrolovano, auditovano, certifikovano a vyroba povolena Statnim ustavem pro
kontrolu 1é¢iv (SUKL) pro 1é¢ivé latky pro humanni pouziti a Ustavem pro statni
kontrolu veterinarnich biopreparati a 1é¢iv (USKVBL) pro 1é¢ivé latky pro veterinarni
pouziti. Pro exportované vyrobky se vyrobni proces fidi harmonizovanymi smérnicemi,
zejména ICH Q7 ,,Good Manufacturing Practice for Active Pharmaceutical Ingredients*
a dalsimi pozadavky amerického Utadu pro kontrolu potravin a 16¢iv (Food and Drug
Administration - FDA) a evropské regulacni autority (European Medicine Agency -
EMA). V srpnu 2024 probéhl audit brazilské 1ékové agentury ANVISA. Na zakladé
tohoto auditu, byl vydan spole¢nosti Cayman Pharma certifikat spravné vyrobni praxe
farmaceutickych dodavek (CBPF), ktery umoziuje ptistup na brazilsky trh.

Certifikat SVP pro vyrobu humdannich lécivych latek byl vydan na zakladé
inspekce SUKL 31.8.2022 a je platny do srpna 2025. Certifikat SVP pro vyrobu
veterinarnich lé¢ivych latek byl vydan na zékladé inspekce USKVBL 13.6.2023 na dobu
neurditou. V zaii 2024 Gsp&iné probéhl v laboratoti UKJ pro kontrolu odpadnich vod
dozorovy audit stfediska pro posuzovani zptisobilosti laboratoii ASLAB, ktery potvrdil
platnost Osvédéeni o spravné Cinnosti laboratofe (vydano 1.9.2023 platné do 31. 8.
2028).

Béhem roku 2024 probéhlo 9 zakaznickych auditi hodnoticich plnéni pozadavkt
SVP. Nalezené odchylky nebyly kritické a byly feSeny formou opatieni k napraveé. Ve
vSech ptipadech byla spole¢nost Cayman Pharma kvalifikovana jako dodavatel API
spliiujici pozadavky SVP.

Zakladnich cilti bylo v hodnoceném obdobi dosazeno: Byla zajisténa stabilita
jakostnich parametrii standardnich vyrobki, vyroba API odpovidala pozadavkim
zakaznikd.

Z prezkoumani celého systému vyplyva, Ze hodnocené procesy jsou funkéni a Ze
v roce 2024 byly plnény vSechny pravni a jiné pozadavky tykajici se kvality produkti,
zivotniho prosttedi, bezpecnosti prace a pozarni ochrany.
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Vyhled nasledujiciho obdobi
Hlavni cile pro rok 2025

NapInéni finan¢niho plianu na rok 2025

Rozvoj prostaglandini s novou lé¢ebnou a kosmetickou indikaci

Posileni kyberbezpe¢nosti a odolnosti IT systému k externim hrozbam

Pokracovani v optimalizaci vyrobnich procesi za icelem sniZeni vyrobnich

nakladi, energetické narocnosti a ¢asové zainteresovanosti

e Pokracovani v elektronizaci internich procest s dirazem na kvalitu a
implementace nového elektronického systému na zpracovani analytickych
dat

e Vytvoreni systému zalohovani pro Siroké spektrum poti'eb

e Financovani investi¢nich celkii v hodnoté téméf 30 milioni K¢

e Optimalizace pracovni doby pro zaméstnance vramci 4/5-ti denniho
pracovniho tydne

¢ Rekonstrukce laboratori pro stanoveni kvality API a intermediati véetné
vzduchotechniky a rozmisténi zarizeni

e Podpora projekti v Cayman Chemicals prostfednictvim know-how a
poskytnutim intermediata

e Vyvoj novych metod a jejich validace

e Verifikace pocitacovych systémii a siti v analytickych laboratorich

e Modernizace vyrobnich komponent s ohledem na spotiebu médii a
bezpecnost prace

e Zhodnoceni rizik procesu baleni a distribuce a celkova analyza
distribué¢niho Fetézce

e NavySeni vyrobniho objemu ve vybranych produktovych rFadach a jejich
intermediatii zvétSovani Sarzi a optimalizaci procesu vyroby

e Zaméreni na efektivni vyuZzivani vSech procesii za i¢elem urychleni toku
materialu a dokumentace

e Posileni konceptu Employee Branding v ramci Cayman skupiny

Vyzkum, vyvoj

Prioritou oddéleni vyzkumu a vyvoje pro rok 2025 je optimalizace dosavadnich
vyrobnich procesu s dirazem na udrzeni stavajici kvality a snizeni vyrobnich néklada a
jejich zavedeni do vyroby. Pribézné budou béhem celého roku feSeny pozadavky
obchodniho, vyrobniho useku a tseku kontroly kvality.

Integrovany systém managementu

Spolecnost bude nadale usilovat o udrZzeni vysoké urovné dosahovanych
jakostnich parametri vSech produkti za dodrzovani vSech pravidel Spravné vyrobni
praxe.
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Soucasné bude udrzovan integrovany systém fizeni s diirazem na aplikaci vSech
zasad ochrany zivotniho prostfedi, bezpecnosti a ochrany zdravi pfi praci, pozarni
ochrany a havarijni pfipravenosti a budou dodrzovany zasady vyplyvajici z dalSich
zavazku spolecnosti (KPI Ecovadis, Responsible care, Social Responsibility apod.).

Investi¢ni instrumenty

Spolec¢nost vyuziva finan¢ni derivaty a to pevné terminované operace k zajisténi
budoucich penéZznich tokid. Redlna hodnota financ¢nich derivati se stanovuje jako
soucasnd hodnota ocekavanych penéznich tokli plynoucich z téchto transakci. Pro
stanoveni soucasné hodnoty se pouZiva ocenéni ziskané ze strany Ceskoslovenské
obchodni banky, a.s.

Zména v realné hodnoté u derivatli na konci ucetniho obdobi je Gctovana jako
Ocenovaci rozdil z precenéni majetku a zavazkd.

V roce 2024 byla uzaviena nova finan¢ni derivatova operace a byla v daném
roce 1 ukoncena.

Skutecnosti, které nastaly aZz po rozvahovém dni a jsou vyznamné pro naplnéni

ucelu vyrocni zpravy

Zadné vyznamné skute¢nosti mezi rozvahovym dnem a dnem vydani vyrocni zpravy
nenastaly.
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Zprava nezavislého auditora pro spolecnika spole&nosti
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Se sidlem: Neratovice, ul.Préce 657, okres Mélnik, PSC 27711
Identifika¢ni &islo: 264 99 258

Vyrok auditora

Provedli jsme audit pFilozené ucetni zavérky spole¢nosti Cayman Pharma s.r.o. (dale také
»Spole€nost") sestavené na zakladé eskych ucetnich predpisti, ktera se sklada z rozvahy
k 31.12.2024, vykazu zisku a ztraty, prehledu o zméndch vlastniho kapitdlu, pfehledu o
penéZnich tocich za rok konéici 31.12.2024 a pfilohy této Gcetni zavérky, kterd obsahuje
vyznamné (materidlni) informace o pouzitych Géetnich metodach. Udaje o Spoleénosti jsou
uvedeny v bodé 1 pfilohy této ticetni zavérky.

Podle naSeho ndzoru Géetni zavérka podava vérny a poctivy obraz aktiv a pasiv spoleénosti
Cayman Pharma s.r.0. k 31.12.2024, nakladli a vynosi a vysledku jejiho hospodafeni

vz s

a penéZnich tokd za rok konéici 31.12.2024 v souladu s ¢eskymi Géetnimi pFedpisy.

Zaklad pro vyrok

Audit jsme provedli v souladu se zdkonem 0 auditorech a standardy Komory auditord Ceské
republiky pro audit, kterymi jsou mezindrodni standardy pro audit (ISA), pfipadné
dopinéné a upravené souvisejicimi aplikaénimi dolozkami. Nage odpovédnost stanovena
témito pfedpisy je podrobnéji popsana v oddilu Odpovédnost auditora za audit G&etni
zavérky. V souladu se zikonem o auditorech a Etickym kodexem pfijatym Komorou
auditord Ceské republiky jsme na Spole¢nosti nezivisli a splnili jsme i dalsi etické
Povinnosti vyplyvajici z uvedenych predpist. Domnivdme se, ze dlikazni informace, které
Jsme shromézdili, poskytuji dostatecny a vhodny zaklad pro vyjadfeni naseho vyroku.

Ostatni informace uvedené ve vyrocni zpravé

Ostatnimi informacemi jsou v souladu s § 2 pism. b) zékona o auditorech informace
uvedené ve vyrocni zpravé mimo u&etni zédvérku a nali zprdvu auditora. Za ostatni
informace odpovida statutarni organ Spoleénosti.

Nas vyrok k Géetni zavérce se k ostatnim informacim nevztahuje. Presto je viak souddsti
nasich povinnosti souvisejicich s ov&fenim acetni zévérky sezndmeni se s ostatnimi
informacemi a posouzeni, zda ostatni informace nejsou ve vyznamném (materidlnim)
nesouladu s Gcetni zdvérkou & s nagimi znalostmi o Géetni jednotce ziskanymi b&hem
ovéfovani (&etni zévérky nebo zda se jinak tyto informace nejevi jako vyznamné
(materidlné) nespravné. Také posuzujeme, zda ostatni informace byly ve vsech
vyznamnych (materidinich) ohledech vypracovany v souladu s pfislusnymi pravnimi
pfedpisy. Timto posouzenim se rozumi, zda ostatni informace splfiuji poZzadavky pravnich
pfedpisti na formaini naleZitosti a postup vypracovani ostatnich informaci v kontextu
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Malaysia, Maita, Mexico, Morocco, Myanmar, Nepal, Netherlands, New Zealand, Norway, North Macedonia, Pakistan, Paraguay, Peru,
Philippines, Poland, Portugal, Qatar, Romania, Saudi Arabia, Republic of Serbia, Singapore, Slovak Republic, Slovenia, South Africa, Spain,
Sweden, Switzerland, Tajikistan, Taiwan, Thailand, Tunisia, Turkey, Ukraine, United Arab Emirates, Uruguay, USA (associated partners)
and Vietnam,

ECOVIS International is a Swiss association. Each Member Firm is an independent legal entity in its own country and is only liable for its

own acts or omissions, not those of any other entity. ECOVIS bif s.r.0. is a Czech Member Firm of ECOVIS International. »
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vyznamnosti (materiality), tj. zda pfipadné nedodrzeni uvedenych pozadavk( by bylo
zplsobilé ovlivnit Gsudek ¢inény na zakladé ostatnich informaci.

Na zékladé provedenych postupdl, do miry, jiz dokdZeme posoudit, uvadime, Ze
» ostatni informace, které popisuji skute¢nosti, je? jsou tés predmétem zobrazeni
v ucetni zdvérce, jsou ve viech vyznamnych (materidlnich) ohledech v souladu
s UCetni zavérkou a
 ostatni informace byly vypracovany v souladu s pravnimi pFedpisy.

Dale jsme povinni uvést, zda na zékladé poznatkll a povédomi o SpoleCnosti, k nimz jsme
dospéli pfi provadéni auditu, ostatni informace neobsahuji vyznamné (materidini) vécné
nespravnosti. V rémci uvedenych postupt jsme v obdrZenych ostatnich informacich $4dné
vyznamné (materidini) vécné nespravnosti nezjistili.

Odpovédnost statutdrniho oradnu Spolecnosti za ucetni zévérky

Statutarni orgdn Spole&nosti odpovidé za sestaveni G&etni zavérky podavajici vérny
a poctivy obraz v souladu s Ceskymi Géetnimi pfedpisy, a za takovy vnitfni kontrolni
systém, ktery povaZzuje za nezbytny pro sestaveni uéetni zavérky tak, aby neobsahovala
vyznamné (materidlni) nespravnosti zplsobené podvodem nebo chybou.

Pfi sestavovani G&etni zavérky je statutdrni organ Spoleénosti povinen posoudit, zda je
Spole€nost schopna nepfetryits trvat, a pokud je to relevantni, popsat v priloze Géetni
zavérky zdleZitosti tykajici se jejiho nepretrzitého trvani a pouZiti pFedpokladu
nepfetrzitého trvani pfi sestaveni Ucetni zavérky, s vyjimkou pfipadl, kdy pfedstavenstvo
planuje zrudeni Spole&nosti nebo ukonleni jeji &nnosti, resp. kdy nemd jinou redlnou
moznost ne? tak u&init.

Odpovednost auditora za audit déetni Zavérky

Nasim cilem je ziskat pfimérenou Jistotu, Ze uUcetni zdvérka jako celek neobsahuje
vyznamnou (materidini) nesprivnost zplsobenou podvodem nebo chybou a vydat zpravu
auditora obsahujici na% vyrok. P¥iméiena mira jistoty je velkd mira jistoty, nicméné neni
zarukou, Ze audit provedeny v souladu s vyge uvedenymi pfedpisy ve viech pfipadech
v Ucetni zdvérce odhali pfipadnou existujici vyznamnou (materidlni) nesprdvnost.
Nespravnosti mohou vznikat v disledku podvod{ nebo chyb a povaZuji se za vyznamné
(materialni), pokud Ize rediné predpokladat, Ze by jednotlivé nebo v souhrnu mohly ovlivnit

ekonomicka rozhodnuti, kterd uZivatelé Ucetni zavérky na jejim zakladé pfijmou,

PFi provédéni auditu v souladu s vySe uvedenymi pfedpisy je nasi povinnosti uplatiovat
bé&hem celého auditu odborny Usudek a zachovavat profesni skepticismus. Dale je nasi
povinnosti:

. Identifikovat a vyhodnotit rizika vyznamné (materidini) nespravnosti G&etni
zavérky zplsobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské
Postupy reagujici na tato rizika a ziskat dostateéné a vhodné dikaznij informace,
abychom na jejich zakladé mohli vyjadrit vyrok. Riziko,
Ze neodhalime vyznamnou (materialni) nespravnost, k ni¥ doglo v dlsledku
podvodu, je vétsi ne? riziko neodhaleni vyznamné (materialni) nespravnosti
zplsobené chybou, protoZe sou&ésti podvodu mohou byt tajné dohody (koluze),
falSovani, imysina opomenuti, nepravdiva prohlageni nebo obchazeni vnitinich
kontrol statutdrnim orgdnem.

) Seznamit se s vnitfnim kontrolnim systémem Spoleénosti relevantnim
pro audit v takovém rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy
vhodné s ohledem na dané okolnosti, nikoli abychom mohli vyjadFit nazor
na ucinnost jejiho vnitfniho kontrolniho systému,

Www.ecovis.com/prague

N | www.ecovisblif.cz



. Posoudit vhodnost

Ucetnich odhadl a
Spole¢nosti uvedlo v pfiloze G&etni
. Posoudit vhodnost pouziti pfedpokladu nepfetrZitého trvani p¥i sestaveni G&etni
zavérky statutdrnim orgdnem a to, zda s ohledem
informace existuje vyznamna (materidlni) nejistota v
podminek, které mohou vyznamné zpochybnit schopn
trvat. Jestlize dojdeme k zévéru, ¥e takova vyzna
existuje, je nasi povinnosti u
souvislosti v pfiloze téetni z
vyjadrit modifikovany
se schopnosti Spole&nosti nepretrsité trvat vychazeji z
které jsme ziskali do data nagi zpravy. Nicméné budouci ud

pouzitych UGéetnich pravidel,
informace,

zavérky.

mohou vést k tomu, e Spole&nost ztrati schopnost nepfetrzité trvat.

. Vyhodnotit celkovou prezentaci, ¢lenéni a obsah iéetni z&
a dale to, zda

a udalosti zplsobem, ktery vede k v&rnému zobrazeni.

Nasi povinnosti je informovat statutdrni
a nacasovani auditu a o vyznamnych zjigténic

zjiSt&nych vyznamnych nedostatkd ve vnitini

V Praze, dne 10.3.2025

Eovin

ECOVIS bif s.r.o.
Betlémské ndmaésti 351/6
110 00 Praha 1

evidencni &islo opravnéni 471

orgdn mimo jiné o pldnovaném rozsahu

ra . [e] v We  uga v v
h, ktera jsme v jeho prubéhu uéinili, véetné
m kontrolnim systému.

o L.,

Ing. Jan Struzka
odpovédny auditor za provedeni auditu
jménem spole¢nosti

evidencni Cislo opravnéni 2283

pfiméfenost provedenych

které v této souvislosti statutarni organ

na shromazZdéné dikazni
yplyvajici z udélosti nebo
ost Spolecnosti nepretrzité
mna (materidlni) nejistota
pozornit v nasi zpravé na informace uvedené v této
avérky, a pokud tyto informace n

vyrok. Nase zavéry tykajici

ejsou dostatecné,

dikaznich informaci,
alosti nebo podminky

vérky, véetné pfilohy,
zévérka zobrazuje podkladové transakce
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Uetni zavérka k 31.12.2024

spolecnosti

Cayman Pharma s.r.o.

Neratovice, ul.Préce 657, okres Mé&inik, PS¢ 27711

Datum sestaveni uéetni zavérky: 10.3.2025
Pravni forma G&etni jednotky: Spole¢nost s ruéenim omezenym
Pfedmét podnikani U€etni jednotky: vyroba chemickych latek a chemickych pfipravk(

primyslovym zplsobem

Kategorie Ucetni jednotky: Stredni

Podpisovy zaznam statutarniho organu: ‘/iffﬂ/f/?wé .f://-s":/g‘l 5

Utetni zavérka obsahuje: Rozvahu k 31.12.2024
Vykaz zisku a ztrdty za obdobi konéici 31.12.2024
Pfehled o zmé&néch viastniho kapitalu k 31.12.2024
Pfehled o pend&znich tocich za obdobi konéici 31.12.2024

Pfilohu k Géetni zévérce

| ECOMS b sro. Z2ECOVIS
Cedificate n; 471 ,
For identification purpcses enly




ROZVAHA
v piném rozsahu

k datu
31.12,2024
(v tisicich K&)

Cayman Pharma a.r.o.|
1¢: 26499258

Neratovice
ul.Préce 657

PS€ 27711 Mé&lnik

31.12.2024 31.12.2023
Brutto Korekce Netto Netto
AKTIVA CELKEM 851 341 350 686 500 655 534 468
B. Stala aktiva 653 504 350 686 302 818 302 291
I, Dlouhodoby nehmotny majetek 54 697 51 966 2731 1415
2. Ocenitelna préva 12 482 12 044 438 684
2.1, Software 12 482 12 044 438 684
4, Ostatni diouhodoby nehmotny majetek 39 637 37 344 2293 731
5. Z;Jos:::r;;; z;g;;;erlla dlouhodoby nehmotny majetek a nedokonceny 2578 2578
5.2.  |Nedokonéeny dlouhodoby nehmotny majetek 2 578 2578
11 Dlouhodoby hmotny majetek 598 807 298 720 300 087 300 876
1. Pozemky a stavby 294 433 58 195 236 238 233 142
1.2. Stavby 294 433 58 195 236 238 233 142
2. Hmotné movité véci a jejich soubory 300 271 240 525 59 746 65 900
5. s;.zll(g;r;zﬁ; z;larlrc::t); ;’711 Z%L;szoby hmotny majetek a nedokonceny 4103 4103 1834
5.1, |Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 1 805
5.2.  |Nedokonteny dlouhodoby hmotny majetek 4103 4103 29
C. Obé&#na aktiva 193 024 193 024 230 126
1. Zisoby 92 676 92 676 91 150
1. Material 34 874 34 874 36 521
2, Nedokonéena vyroba a polotovary 35701 35 701 36 416
3. Vyrobky a zboZi 16 093 16 093 15 051
3.1 Vyrobky 16 093 16 093 15 051
5 Poskytnuté zélohy na zasoby 6 008 6 008 3162
11 Pohledsivky 26 167 26 167 119 970
2. '|Krétkodobé pohtedévky 26 167 26 167 119 970
2.1, |Pohleddvky z obchodnich vztah{ 20 343 20 343 116 826
2.4. Pohiledavky - ostatni 5824 5 824 3 144
2.4.3.|Stat - dafiové pohledavky 5677 5677 2 998
2.4.4.|Krétkodobé poskytnuté zalohy 147 147 146
1V, Pené&Zni prostredky 74 181: 74 181 19 006
1. PenéZni prostfedky v pokladné 234 234 103
2. PenéZni prostfedky na uctech 73 947 73947 18 903
D. Casové rozligeni 4813 4813 2051
1. Néklady pFistich obdobi 4 813 4813 2 039
3. Pfijmy pfiStich obdobi 12
ECOVIS bl 2.a.

Cenlificate no 471
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31.12.2024 31.12.2023
PASIVA CELKEM 500 655 534 468
A. Vlastni kapitél 453 173 476 318,
1. Zakladni kapital 200 200
1. Zékladni kapital 200 200
Ir AZio a kapitilové fondy 25 000 25 000
2. Kapitdlové fondy 25 000 25 000
2.1.|Ostatni kapitalové fondy 25 000 25 000
III. Fondy ze zisku 445 587
2. Statutdrni a ostatni fondy 445 587
1v. Vysledek hospodaFeni minulych let (+/-) 381 222 372872
1. Nerozdéleny zisk nebo neuhrazena ztrata minulych let 381 222 372 872
\'A Vysledek hospodafeni béiného icetniho obdobi (+/-) 46 306 77 659
B.+C, Cizi zdroje 47 231 57 800
B. Rezervy 9 614 14 158
4. Ostatni rezervy 9614 14 158
[ Zavazky 37 617 43 642
I Dilouhodobé zdvazky 11 742 9 593
8. OdloZeny dafiovy zdvazek 11 742 9 593
II. Krétkodobé zdvazky 25 875 34 049
3. Kratkodobé pfijaté zalohy 3730 31
4, Zavazky z obchodnich vztah( 10 613 13 284
8. Zavazky - ostatni 11532 20 734
8.3.|24vazky k zaméstnancim 6 420 6 382
8.4.|Z4vazky ze socidlnihe zabezpeleni a zdravotniho pojisténi 4013 3812
8.5.|5tat - daifové zavazky a dotace 960 10 387
8.6.|Dohadné ity pasivni 127 142
8.7.|Jiné zdvazky 12 11
D. Casové rozligeni pasiv 251 350
1. Vydaje pfistich obdobi 105
2. Vynosy pfistich obdobi 251 245




VVKAZ ZISKU A ZTRATY
v druhovém &lenéni

obdobi kon&ici k
31.12.2024
{v tisicich K&)

Cayman Pharma s.r.o.
1¢&: 26499258

Neratovice
ul.Price 657
PSE 27711 Mé&inik

obdobi do obdobi do
31.12.2024 31.12.2023
I Triby z prodeje vyrobkd a sluzeb 310 973 368 849
A, Vykonové spotfeba 95 170 88 588
2. Spotfeba materidlu a energie 63 469 59 492
3. Sluzby 31701 29 096
B. Zména stavu zésob viastni &innosti (+/-) -331 12 797
D. Osobni naklady 136 732 138 245
1. Mzdové naklady 97 643 97 553
2. Néklady na socidini zabezpeteni, zdravetni pojiténi a ostatni niklady 39 089 40 692
2.1|Néklady na socialni zabezpeteni a zdravotni pojisténi 35822 35 292
2.2|Ostatni naklady 3267 5 400
E. Upravy hodnot v provozni oblasti 19 300 28 417
1, Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 19 300 28 417
11 Elx:;y hednot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - 24 795 25 346
1.2 (lj}gg:;/xéhodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - -5 495 3071
III. Ostatni provozni vynosy 231 244
1, Tréby z prodaného diouhadobého majetku 12 42
2. Trzby z prodaného materidiu 64 79
3. Jiné provozni vynosy 155 123
F. Ostatni provozni naklady 7 529 9 306
3. Dané a poplatky 3126 4 855
4, Rezervy v pravozni oblasti a kemplexni nakiady pristich obdobi 403 374
5. Jiné provozni niklady 4 000 4 077
* Provozni vysledek hospodareni (+/-) 52 804 91 740
VI. Vynosové (roky a podobné vynosy 1 650 1999
2. Ostatni vynosové droky a podobné vynosy 1 650 1999
VII. Ostatnf finanéni vynosy 10 544 9 629
K. Ostatni finanéni naklady 5 799 6 062
* Finanéni vysledek hospodaieni (+/-) 6 395 5 566
** Vysledek hospodaFeni pied zdan&nim (+/-) 59 199 97 306
L. Dail z piijmd 12 893 19 647
1.|Dafi z pfijm{ splatnd 10 744 19 796
2.|Dah z pfijmi odloZena (+/-) 2 149 -149
** Vysledek hospodafeni po zdanéni (+/-) 46 306 77 659
**x Vysledek hospodareni za Géetni obdobi (+/-) 46 306 77 659
* Cisty obrat za i&etni obdobi 310 973

— ———————
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PREHLED O PENEZNiCH
TOCiCH (CASH FLOW)

obdobi kon¢ici k
31.12.2024
(v tisicich K&)

Cayman Pharma s.r.o.,
1¢€: 26499258

Neratovlce:
ul.Préce 657
PSC 27711 Mélnik

obdobi do obdobi do
31.12.2024 31.12.2023
Stav penéZnich prostiedkdl a pené&Znich ekvivalentd na zagatku )
- Getniho obdobi o § S 30
PenéZni toky z hlavni vydéleéné &innosti (provozni éinnost)
Z. Ugetni zisk nebo ztrata pred zdan&nim 59 199 97 306
Al Upravy o nepen&sni operace 13 094 25932
Odpisy stalych aktiv (+) s vyjimkou ztstatkové ceny prodanych stalych
Al aktiv, a déle umotovani opravné polozky k nabytému majetku a goodwillu 24 795 25 346
{+/-)
A.1.2, Zména stavu opravnych poloZek a rezerv -10 039 2627
A.1.3. Zisk (ztrata) z prodeje stalych aktiv (-/+) -12 -42
A.1.4, Vynosy z podill na zisku (-)
Vylictované nakladové uroky (+) s vyjimkou drokd zahrnovanych do ocenéni
A.1.5. < 7y Pyt P -1 650 -1 999
dlouhodobého majetku a vyitované vynosové droky (-)
A.1.6. Pfipadné opravy a ostatni nepené#ni operace
A Cisty pe|’1@zn| tqk 2 provozni Cinnosti pfed zdanénim a zménami 72 293 123 238
pracovniho kapitélu
A.2. Zména stavu nepenéZnich sloZek pracovniho kapitalu 91 664 -59 852
N . o . ey 2
A1 Zmina §tavu pohle'dav,e“koz pro_voz’nl Cinnosti (+/-), aktivnich G&th &asového 91 041 -66 384
rozliSeni a dohadnych Géth aktivnich
= - - 0 " " ————
A2.2. gmen'sl stavu _Isrét‘kodobych z’ava?lfunz prt')vo'zm cinnosti (+/-), pasivnich G&u 2 149 -1 988
Casového rozliSeni a dohadnych &G pasivnich
A.2.3. Zména stavu zdsob (+/-) -1 526 8 520
Zména stavu kratkodobého finanéniho majetku nespadajiciho do penéZnich
A.2.4. - o B . o
prostfedku a penéznich ekvivalentl
A xx Cisty pené&zni tok z provozni €innosti pfed zdanénim 163 957 63 386
A3 Vyplacené Groky s vyjimkou aroké zahrnovanych do ocenéni dlouhodobého
. majetku (-)
A4, Pijaté troky (+) 1 650 1999
A.5. Zaplacena daii z piijmé a za domérky dan& za minula obdobi ) -21 167 -31 002
A.7. Pfijaté podilv na zisku (+) = i
AT % Cisty pené&zni tok z provozni €innosti 144 440 34 383
PenéZni toky z investiéni Sinnosti
B.1. Vydaje spojené s nabytim stalych aktiv (-) -19 827 -32 300
B.2. Pijmy z prodeje stélych aktiv (+) 12 42
B.3. Zaplijeky a Gvéry spFiznénym osobam (-/+)
B.*** Cisty pené&Zni tok vztahujici se k investi¢ni ginnosti -19 815 -32 258
PenéZni toky z finanénich &innosti
Dopady zmén dlouhodobych zévazkd, popf. takovych kratkodobych zévazkd,
C.1. které spadaji do oblasti finan&ni Zinnosti (napf¥. nékteré provozni Gvéry) na
penézni prostiedky a penéZni ekvivalenty
c.2. Dogady zmén vlastniho kapitalu na pené&2ni prostfedky a penésni -69 450 -83 749
ekvivalenty
ZvySeni pen&Znich prostfedk{ a pen&Znich ekvivalentd z titulu zvyZeni
C.2.1. zakladniho kapitélu, emisniho aZia, event. rezervniho fondu, véetné
sloZenych zaloh na toto zvySeni (+)
C.2.2. Vyplaceni podilu na viastnim kapitalu spolenikiim (-)
C.2.3. Daldi vklady penéZnich prostiedkil spolecnikli a akcionar (+)
C.2.4. Uhrada ztraty spolegniky (+)
C.2.5. Pfimé platby na vrub fondd (-) -142 -80
Vyplacené dividendy a podily na zisku vetné zaplacené srazkové dané
C.2.6. vztahujici se k t8mto narokiim a véetné finanéniho vyporadani se spoleéniky -69 308 -83 669
vefejné obchodni spolegnosti a komplementafi u komanditni spoletnasti (-)
C.¥** Cisty penézni tok vztahujici se k finanéni &i ti -69 450 -83 749
F. Cisté zvyZeni, nebo snizeni penéZnich prostiedkd 55 175 -81 624
Stav penéZnich prostiedki a penéZnich ekvivalentd na konci
- Getniho obdobi s 15999
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Piiloha k ucetni zavérce za rok 2024

PRILOHA K UCETNI ZAVERCE ZA ROK 2024

Nazev spole¢nosti: Cayman Pharma s.r.o.
Sidlo: Prace 657, 277 11 Neratovice
Pravni forma:Spole¢nost s ru¢enim omezenym

1C:26499258

Cayman Pharma s.r.o. ECOVIS blf s.o.  #2rcovis |
Certificate no 471 i
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Piiloha k ucetni zavérce za rok 2024

1. OBECNE UDAJE

1.1. ZalozZeni a charakteristika spole¢nosti

Cayman Pharma spol. s r.0. (déle jen spole¢nost) byla zaloZzena zakladatelskou listinou
jako spolecnost s ru¢enim omezenym a vznikla zapsanim do obchodniho rejstiiku soudu,
vedeného Méstskym soudem v Praze oddil C, vlozka 86011
dne 17. prosince 2001.

Spole¢nost ma zakladni kapital ve vysi 200 000,- K¢.

Hlavnim pfedmétem cinnosti spolecnosti je vyroba lé¢ivych latek a veterindrnich 1éciv,
ktera reprezentuje 95 % vynosii spole¢nosti.

Dalsimi pfedméty ¢innosti jsou:
e vyroba chemickych latek a chemickych ptipravkl pramyslovym
zpisobem
e vyroba a dovoz chemickych latek a chemickych piipravki klasifikovanych jako
vybusné, oxidujici, extrémné hoflavé, vysoce hoflavé, vysoce toxicke, toxicke,
karcinogenni, mutagenni, toxické pro reprodukci, nebezpecné pro Zivotni
prostiedi a prodej chemickych latek a chemickych ptipravki klasifikovanych jako
vysoce toxické a toxické;
e vyroba a dovoz chemickych latek a chemickych ptipravki, klasifikovanych jako
hotlavé, zdravi skodlivé, ziravé, drazdivé, senzibilizujici;
velkoobchod,;
zprostiedkovani sluzeb;
¢innost technickych poradct v oblasti chemie;
testovani, méteni a analyzy;
vyzkum a vyvoj v oblasti chemickych latek a chemickych ptipravka.

Fyzické a pravnické osoby, které maji podstatny nebo rozhodujici vliv ve spolecnosti
a vyse jejich vkladu v % jsou uvedeny v nésledujici tabulce:

Akciona¥/ Spole¢nik % vySe vkladu
CaymanChemicalCompany, Incorporated, USA 100 %
Celkem 100 %

Spolecnost je soucasti konsolidované tcetni zavérky mateiské spolecnosti, konsolidovana
ucetni zaveérka je dostupna v sidle matetské spolecnosti.

1.2. Zmény a dodatky v obchodnim rejstfiku v uplynulém ucetnim obdobi

V uplynulém ucetnim obdobi nebyly zmény v obchodnim rejstiiku.

Cayman Pharma s.r.o. ECOVIS blf s.o. &2 kcovis 3
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Piiloha k Gcetni zavérce za rok 2024

1.3. Organiza¢ni struktura spole¢nosti

| VYKONNY | 17 I
REDITEL
§ 17
— 5T Asistentka
ver
2D
Uklizecka
cni 37T
technologie (IT)
| OBCHODNi Iu T | I EKONOMICKY I 5 T| I PROVOZNi |15 T | I USEK |11 T |
USEK USEK USEK 49 D VaVv JAKOSTI 7D
Utvar nakupu | 8 T| Controlling | 1 T| Sménovy | 2T | Utvar vyzkumu a vyvoje | 3T | Utvar kontroly [8 T
a prodeje mistr analytickych metod jakosti 7D
Utvar | 5 TI Ucetnicvi I 3 T| Vyrobna 17T Utvar vyvoje | 7T | Utvar fizeni |6 T|
registraci a dané COREYALKOHOLU |11 D syntéznich i jakosti
Vyrobna 17
nizsich i jati_ |11 D
Vyrobna 17
strednich intermediati | 9 D
Vyrobna 17
vysSich intermediati |11 D
17T
T w1
T 67 Technicky 5T
Pocty systemizovanych mist D 58 utvar
Celkem 125
—| Integracni specialista | 17 |
- 17T
—| Udrzba I 5D |

1.4. Statutarni organ

Po cely rok 2023 a 2024 m¢la spolecnost jediného jednatele pana Kirka M. Maxeye M.D.
Jménem spole¢nosti jedna jednatel samostatné.

Dozor¢i rada nebyla ustavena.

Cayman Pharma s.r.o. ECOVIS blf s.o. &2 kcovis
Certificate no 471
For identification purposes only




Piiloha k ucetni zavérce za rok 2024

2. UCETNI METODY A OBECNE UCETNI ZASADY

2.1.

Ugetnictvi spole¢nosti je vedeno a udetni zavérka byla sestavena v souladu se zakonem
¢. 563/1991 Sb., o ucetnictvi, vyhlaskou €. 500/2002 Sb., kterou se provadéji néktera
ustanoveni zakona ¢. 563/1991 Sb., o ucetnictvi, ve znéni pozd¢jsich predpist, pro ucetni
jednotky, které jsou podnikateli tctujicimi v soustavé podvojného tcetnictvi, jak vyplyva
ze zmén provedenych vyhlaskou ¢. 472/2003 Sb. a &. 397/2005 Sb., a Ceskymi Gcetnimi
standardy pro podnikatele.

Ugetnictvi respektuje obecné ucetni zasady, piedeviim zasadu ocefiovani majetku
historickymi cenami a vybranych slozek aktiv a zavazkl redlnou hodnotou ptipadné
ekvivalen¢ni hodnotou k rozvahovému dni, zasadu uétovani ve vécné a casové
souvislosti, zasadu opatrnosti a piedpoklad schopnosti ucetni jednotky pokracovat ve
svych aktivitach.

Zpisoby ocenéni, odepisovani a tvorby opravnych polozek

2.1.1. Dlouhodoby hmotny a nehmotny majetek, drobny hmotny
a nehmotny majetek

Ocenéni

Dlouhodobym hmotnym majetkem se rozumi majetek s dobou pouzitelnosti delsi nez
jeden rok a v ocenéni od 80 tis. KC.

Dlouhodobym nehmotnym majetkem je majetek s dobou pouZitelnosti delsi nez jeden rok
a v ocenéni od 80 tis. K¢ v jednotlivém ptipadé.

Drobny hmotny majetek je majetek v ocenéni 5 — 80 tis. K¢.
Drobny nehmotny majetek je majetek v ocenéni do 80 tis. K¢.

Veskery nakoupeny majetek je ocenén potizovacimi cenami.

O drobném hmotném majetku s dobou pouZitelnosti del§i nez jeden rok a v ocenéni
niz§im nez 80 tis K¢, o kterém se ucetni jednotka rozhodla netctovat na uctech uctové
skupiny 02, se uctuje na ucet uctové skupiny 501 — Nakup materialu.

Drobny nehmotny majetek s dobou pouzitelnosti delsi nez jeden rok a v ocenéni niz§im
nez 80 tis. K¢, o kterém se ucetni jednotka rozhodla netctovat na uctech uctové skupiny
01, se vyuctuje pii pofizeni do nakladii na ucet uctové skupiny 518 - Sluzby.

Technické zhodnoceni, pokud prevysilo u jednotlivého nehmotného majetku v tthrnu za
ucetni obdobi ¢astku 80 tis. K¢ a bylo zatazeno v tomto obdobi do uzivani, zvySuje
pofizovaci cenu dlouhodobého nehmotného majetku. Néklady, které neptrevysuji ¢astku
80 tis. K¢, jsou uctovany v uctové skupiné Ostatni sluzby.
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Technické zhodnoceni, pokud pievysilo u jednotlivého hmotného majetku v thrnu za
ucetni obdobi castku 80 tis. K¢ a bylo zafazeno v tomto obdobi do uzivani, zvySuje
pofizovaci cenu dlouhodobého hmotného majetku. Naklady, které nepievySuji ¢astku
80 tis. K¢, jsou uctovany na uctech uctové skupiny 54 — Jiné provozni naklady.

’

Ucetni odpisy

Dlouhodoby majetek je odpisovan linearni metodou s dobou odpisovani uvedenou nize.

Sazba Polozky (indikacéni vycet)
(roky)
3 PC, SW

Marketingové studie a analyzy

Jednodussi analytické pfistroje, analytické kolony
Osobni automobily
Nabytek

Jednodussi technologicka zafizeni - napf.
michadla, lazné
Mg¢fici ptistroje, véhy

Analytické ptistroje

vakuové pumpy, cerpadla, motory, suSarny,
ochranné boxy, chladici agregaty

Vysokozdvizné voziky, nakladni automobily,

Klimatizace, vzduchotechnika, zvlh¢ovace

Lehké budovy, pfistavby, jimky, kanaliza¢ni
pfipojky

Budovy

Doba odpisovani v letech je stanovena podle ocekdvané doby upotiebitelnosti
dlouhodobého majetku a fidi se vnitropodnikovymi piedpisy.

Zpusob tvorby opravnych polozek

V roce 2024 a v roce 2023 nebyly na zaklad¢ inventarizace vytvotreny zadné opravné
polozky k dlouhodobému hmotnému majetku, jehoz ocenéni v ucetnictvi docasné
neodpovidd redlnému stavu. Vroce 2019 byly vytvofeny opravné polozky
k dlouhodobému nehmotnému majetku vzhledem k niz§im ocekdvanym budoucim
diskontovanym cashflow z dlouhodobého nehmotného majetku. V letech 2020-2024
doslo k aktualizaci této opravné polozky.
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2.1.2. Zasoby

Ocenéni

Nakupované zasoby jsou oceniovany potfizovacimi cenami. Pofizovaci cena zahrnuje cenu
pofizeni a vedlejSi pofizovaci ndklady — zejména celni poplatky, dopravné
a skladovaci poplatky pii dopravé, provize a pojistné.

Zasoby vytvoiené vlastni ¢innosti se ocenuji vlastnimi naklady, které zahrnuji pifimé
naklady vynaloZené na vyrobu nebo jinou ¢innost, poptipadé i ¢ast nepiimych nakladd,
ktera se vztahuje k vyrobé nebo k jiné ¢innosti.

Vydaje zasob ze skladu jsou uctovany metodou cenami zjisténymi vazenym aritmetickym
primérem.

Polotovary vlastni vyroby a vyrobky se oceiiuji planovanymi vlastnimi néklady. Vlastni
naklady zahrnuji pfimé naklady (pfimé persondlni naklady, pfimy material, spotieby
polotovart a pfimé energie) a nepiimé néklady (vyrobni rezie).

Pfi inventarizaci (pfi uzavirdni ucetnich knih) se zjiStuje téz uzitnd hodnota zasob (viz §
26 odst. 1 zakona ¢. 563/91 Sb., o ucetnictvi), kterd se porovnava s ocenénim zasob
v tcetnictvi. Zjisti-1i se skryté ubytky hodnoty, analyzuji se, a pokud neni sniZeni hodnoty
definitivni, vytvoii se opravna polozka (u¢. sk. 19). Pii definitivnim sniZeni hodnoty se
uctuje na vrub G¢tu 549-Manka a Skody.

Nevyfakturované dodavky se oceni podle hodnoty uzaviené smlouvy, popt. odhadem.

Zpusob tvorby opravnych polozek

Nutnost tvorby opravnych poloZzek se zjistuje pravidelné pfi inventarizaci zasob. Pokud
se zjisti snizeni ocenéni zasob pirechodného charakteru, budou vytvoreny opravné
polozky k zasobam na vrub nakladd. Opravné polozky se sniZi, popf. zrusi vyuctovanim
ve prospéch nakladi, pokud inventarizace v nasledujicim obdobi neprokaze
opodstatnénost jejich vyse nebo pominou diivody jejich vytvorfeni (napt. dojde k prodeji
¢i likvidaci zasob).

2.1.3. Pohledavky
Zpusob tvorby opravnych polozek

Vypocet celkové vySe opravné polozky se provede v zavislosti na dobé prodleni po

splatnosti pohledavky:
skupina pohledavek (dny po splatnosti) vyse opravné polozky v %
Nad 365 100
185 - 365 50
91-184 25
1-90 0

K 31.12.2024 a k 31.12.2023 nebyla vytvotfena opravna polozka k pohledavkam.
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2.2.

2.3.

24.

2.5.

2.6.

Uvéry

Uvéry jsou sledovany v nominalni hodnots. Za kratkodoby Gvér se povazuje i &ast
dlouhodobych uvért, ktera je splatna do jednoho roku od data ucetni zavérky.

Rezervy

Rezervy jsou vytvareny na rizika a budouci ztraty znamé k datu ucetni zavérky.

Darlovéa ucinnost vytvorenych rezerv se fidi zakonem 593/1992 Sb. ve znéni poslednich
uprav.

Rezervy na odmény zaméstnancii jsou uctovany v ramci persondlnich nakladu.

V letech 2023 a 2024 spolecnost tvofila rezervu na daniové neuznatelné néklady.

Piepocty udaji v cizich ménach na ¢eskou ménu

Ucetni operace v cizich ménach provadéné béhem roku jsou uctovany kurzem Ceské
narodni banky stanovenym ke dni uskute¢néni ucetniho ptipadu.

Pohledavky, zavazky, ceniny, uvéry, finan¢ni vypomoci a financni majetek v cizi méné
jsou k datu Gidetni zavérky piepoéteny dle platného kurzu vyhlaseného Ceskou narodni
bankou k tomuto datu. Rozdily z pfecenéni tohoto majetku a zavazki k rozvahovému dni
se uctuji na vrub uctu finan¢nich nakladi nebo ve prospéch uctu finanénich vynosi.

Dané

Odlozena dan

OdloZena dan je vypoctena ze vSech docasnych rozdili mezi ucetnimi a daflovymi
hodnotami jednotlivych aktiv a pasiv v rozvaze za pouziti sazby dan¢ z pfijmu platné pro
nasledujici rok.

Odlozeny dainovy zavazek k 31.12.2023 ve vysi 9 593 tis. K¢ a 31.12.2024 ve vysi 11
742 tis. K¢ je vypocten zrozdilu Ucetni a danové zistatkové ceny dlouhodobého
hmotného a nehmotného majetku, danové neuznatelnych rezerv a opravnych polozek
k majetku.

7 W

Zmény zpiisobu ocefniovani, postupii odpisovani a postupii uctovani oproti

predchazejicimu uéetnimu obdobi

2.7.

K zadnym vyznamnym zménam nedoslo.
Jiné

Spole¢nost vyuziva finanéni derivaty a to pevné terminované operace k zajisténi
budoucich penéznich tokl. Redlna hodnota finan¢nich derivati se stanovuje jako
souCasnd hodnota ocekavanych penéznich tokti plynoucich ztéchto transakci. Pro
stanoveni sou¢asné hodnoty se pouZiva ocenéni ziskané ze strany Ceskoslovenské
obchodni banky, a.s.

Zmeéna v realné hodnot¢ u derivatii na konci tcetniho obdobi je titovana jako Ocenovaci
rozdil z ptecenéni majetku a zavazkl. K datu Gcetni zavérky neméla spolecnost oteviené
terminované operace.
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3. DOPLNUJICI UDAJE K ROZVAZE A VYKAZU ZISKU A ZTRAT

3.1. Pohledavky za upsany vlastni kapital
Spole¢nost neeviduje pohledavky za upsany vlastni kapital.

3.2. Stala aktiva

3.2.1. Dlouhodoby nehmotny majetek

Pofizovaci cena

(tdaje v tis. K<)

Stav k ; Stav
31.12.2023 Prirastky  Ubytky 31122024
Software 12 591 0 109 12 482
Ostatni DNM 39 637 0 0 39 637
Nedokonceny DNM 2578 0 0 2578
Celkem 54 806 0 109 54 697

Opravky
(udaje v tis. K<)
Stav k , Stav k
31.12.2023 Prirastky  Ubytky 31122024
Software 11 907 137 0 12 044
Ostatni DNM 29 151 3932 0 33083
Nedokonceny DNM 0 0 0 0
Celkem 41 058 4069 0 45 127

Zustatkova hodnota

(tdaje v tis. K<)

Stav k 31.12.2023 Stav k 31.12.2024
Software 684 438
Ostatni DNM 10 486 6554
Nedokonceny DNM 2578 2578
Celkem 13 748 9 570

K 31.12.2024 méla spolecnost vytvoienou opravnou polozku k nedokonc¢enému DNM ve vysi
2.578 tis. K¢.

K 31.12.2023 byla hodnota opravné polozky k ostatnimu DNM 9.756 tis. K¢
K 31.12.2024 byla hodnota opravné polozky k ostatnimu DNM 4.261 tis. K¢

Odpisy dlouhodobého nehmotného majetku zatiétované do nakladu

Odpisy dlouhodobého nehmotného majetku v roce 2024 Cinily K¢ 4 069 tis. K¢ a v roce 2023
Cinily K¢ 4 053 tis. K¢
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Souhrnna vvse drobného nehmotného majetku neuvedeného v rozvaze

Souhrnnd  vySe  drobného  nehmotného  majetku  neuveden¢ho v rozvaze
k 31. prosinci 2024 ¢inila 1 345 tis. K¢ a k 31. prosinci 2023 ¢inila 1 372 tis. K¢.

3.2.2. Dlouhodoby hmotny majetek

Pofizovaci cena

(tdaje v tis. K<)

Stav k ; Stav k
31.12.2023 Prirastky  Ubytky 31122024
Stavby 285 521 8912 0 294433
Samostatné movité véci 297 299 8 648 5676 300271
Nedokongeny DHM 29 16 594 12 520 4103
Zalohy na DHM 1 805 0 1 805 0
Celkem 584 654 34154 20001 598 807

V roce 2024 byla potfizena nova chladici blokova jednotka, autoklav a nova serverovna
na B5170.

Dale v roce 2024 spolecnost nakoupila dlouhodoby majetek, ktery pfedstavuje nezbytnou
obménu zastaralého vyrobniho vybaveni.

Opravky
(tdaje v tis. K<)
Stav k : Stav k
31.12.2023 Prirdstky  Ubytky 31122024
Stavby 52379 5816 0 58 195
Samostatné movité véci 231 399 14910 5784 240 525
Celkem 283 778 20 726 5784 298 720

Zustatkova hodnota

(tdaje v tis. K<)

Stav k 31.12.2023 Stav k 31.12.2024
Stavby 233142 236 238
Samostatné movité véci 65900 59 746
Nedokonc¢eny DHM 29 4103
Zalohy na DHM 1 805 0
Celkem 300 876 300 087

Qdpisy dlouhodobého hmotného majetku zauctované do nakladd

Odpisy dlouhodobého hmotného majetku v roce 2024 €inily K& 20 726 tis. a v roce 2023 €inily
K¢ 21 293 tis.

Cayman Pharma s.r.0. ECOVISblfs.ro. &spcovis | 10
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Piiloha k ucetni zavérce za rok 2024

Souhrnna vys§e drobného hmotného majetku neuvedeného v rozvaze

Souhrmnnd  vySe  drobného  hmotného  majetku  neuvedeného v rozvaze
k 31. prosinci 2024 ¢inila 11 264 tis. K¢ a k 31. prosinci 2023 ¢inila 9 966 tis. K¢.

3.3. Zasoby

v tis.K¢&

Stav zasob k 31.12.2024

hl.sklad surovin 36 160,40| 34 586,00 -1 574,40
Obaly 360,20 288,00 -72,20
drahé kovy 0,00 0,00 0,00
materidl na cesté 0,00 0,00 0,00
meterias comxen | 36 5206030 574,00 1 ets,e0)
suroviny (NV) 600 36 416,10|35 700,70 -715,40
polotovary, sklad 402 0,00 0,00 0,00
polotovary (NV) 0,00 0,00 0,00
polotovary vlastni 0,00 0,00 0,00
hotové vyrobky 15 051,00|16 093,00 1 042,00
Celkem 51 467,10|51 793,70 326,6

+ navyseni

- sniZeni
K 31.12.2024 bylo provedeno piecenéni zasob hotovych vyrobku dle skute€nych cen platnych
k datu Gcetni zavérky.

Spole¢nost k 31.12.2024 eviduje poskytnuté zalohy na zasoby ve vysi 6008 tis. K.
K 31.12.2023 ¢inily tyto zalohy 3 162 tis. K¢.

Cayman Pharma s.r.0. ECOVIS blf s.ro.  &aecovis | 11
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Piiloha k ucetni zavérce za rok 2024

3.4. Pohledavky

3.4.1. Dlouhodobé a kratkodobé pohledavky

K 31.12.2024 spole¢nost neevidovala zadnou dlouhodobou pohledavku.

Stav k 31.12.2023 Stav k 31.12.2024

Kratkodobé pohledavky

- z obchodnich vztahti 116 826 20 343
- stat — danové pohledavky 2998 5677
- ostatni poskytnuté zalohy 146 147
- jiné pohledavky 0 0
- z pohledavky ovladana nebo ovladajici osoba 0 0
- dohadné ucty aktivni 0 0
Celkem 119 970 26 167
3.4.2. Vékova struktura pohledavek z obchodnich vztahu

(tdaje v tis. K¢)

Rok Kategorie Do splatnosti Po splatnosti Celkem
2023 Kratkodobé 19011 97 815 116 826
2024 Kratkodobé 19 458 886 20343

Primérna lhita splatnosti pohledavek ¢ini 45 dni. Lhuta splatnosti pohledavek viici CC

¢ini 90 dni.

3.4.3. Pohledavky k podnikiim ve skupiné z obchodnich vztahu

(tdaje v tis. K¢)

Nazev spolecnosti

Stav k 31.12.2023 Stav k 31.12.2024

CaymanChemicalCompany

12212 0

Celkem kratkodobé pohledavky z obchodnich vztahu

k podnikiim ve skupiné

12 212 0

Uhrada pohledavek vigi CC se fesi formou vzajemného zapodtu a platbami.

3.5. PenéZini prostredky

(0daje v tis. K¢)

Stav k 31.12.2023 Stav k 31.12.2024

Pokladna 103 234
Bézné ucty 18 903 73 947
Kratkodoby finan¢ni majetek celkem 19 006 74 181

Spole¢nost neevidovala k 31.12.2024 7

4dné prostiedky na vazaném tétu u CSOB.

Cayman Pharma s.r.o0.
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Piiloha k ucetni zavérce za rok 2024

3.6. Casové rozliSeni aktiv

Néklady pfistich obdobi tvoii k 31.12.2024 ptedplatné na veletrh, pojistné, licence a
naklady souvisejici se sluzbami pro spolecnosti BioResearch Pharma a Ripple
Therapeutics. K 31.12.2023 ptedplatné na veletrh, pojistné a licence.

3.7. Vlastni kapital

Piedpokladané rozdeleni hospodéiského vysledku za rok 2024:
- Pievod do zisku minulych let nebo vyplata dividend

Registrovany splaceny zakladni kapital ke dni 31.12.2024 ¢inil 200 tis. K¢.

3.8. Rezervy

V roce 2024 spolecnost vytvofila rezervu na daflové neuznatelné naklady na bonusy

zaméstnancl a na nevycerpanou dovolenou.

V roce 2023 spole¢nost vytvofila rezervu na daflové neuznatelné naklady na bonusy

zaméstnancl a na nevycerpanou dovolenou.

3.8.1. Dlouhodobé a kratkodobé zavazky

V roce 2023 spolecnost evidovala dlouhodoby zdvazek ve vysi 9 593 tis. K¢ tvofeny
odlozenym danovym zavazkem.
V roce 2024 spolecnost evidovala dlouhodoby zavazek ve vysi 11 742 tis. K¢ tvofeny
odlozenym danovym zavazkem.

(tdaje v tis. K<)

Stav k 31.12.2023

Stav k 31.12.2024

Kratkodobé zavazky

- zavazky k uv€rovym institucim 0 0
- z obchodnich vztaht 13 284 10 613
- k zaméstnancim 6382 6420
- ze soc. zabezpeceni a zdr. pojisténi 3812 4013
- stat danové zavazky a dotace 10 387 960
- ptijaté zalohy 31 3730
- dohadné ucty pasivni 142 127
- jiné 11 12
Celkem 34 049 25875

Vyse kratkodobych zavazki k dodavateliim je ovlivnéna nasmlouvanou dobou splatnosti.

Cayman Pharma s.r.o0.

ECOVIS blf s.ro.
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Piiloha k ucetni zavérce za rok 2024

3.8.2. Vékova struktura zavazku z obchodnich vztaha

(tdaje v tis. K<)

Rok Kategorie Do splatnosti  Po splatnosti Celkem
2023 Kratkodobé 13 242 42 13 284
2024 Kratkodobé 10 595 18 10613

Bézna lhita splatnosti zavazki ¢ini 30 dnt.

3.8.3. Zavazky k podnikiim ve skupiné

K 31.12.2023 spolec¢nost eviduje zavazek ve skupin€ z obchodnich vztahti ve vysi 84 tis.
K¢.

K 31.12.2024 spole¢nost neevidovala zavazek ve skupin€ z obchodnich vztahi.

3.8.4. Zavazky pojistného na socialni zabezpeceni a prispévky na statni politiku
zaméstnanosti. Splatné zavazky verejného zdravotniho pojisténi a evidovanych
danovych nedoplatkii u mistné prislu$nych financnich organi.

Zavazky za pojistné na socialni zabezpeceni za prosinec 2023 ve vysi 2 274 tis. K¢, za
vetejné zdravotni pojisténi za prosinec 2023 ve vysi 1 135 tis. K¢, zdvazky z penzijnich
fondii ve vysi 403 tis. K¢ a zavazky z dané z piijmu osob ze zavislé ¢innosti ve vysi 907
tis. K¢ byly splatné a uhrazené v lednu 2024. Déle spole¢nost ma zavazek z dané z ptijmu
pravnickych osob ve vysi 9 479 tis. K¢.

Zéavazky za pojistné na socialni zabezpeceni za prosinec 2024 ve vysi 2 423 tis. K¢, za
vetejné zdravotni pojisténi za prosinec 2024 ve vysi 1 154 tis. K¢, zavazky z penzijnich
fondl ve vysi 436 tis. K¢ a zdvazky z dan€ z piijmu osob ze zavislé ¢innosti ve vysi 960tis.
K¢ byly splatné a uhrazené v lednu 2025..

3.9. Bankovni uvéry

Spole¢nost nema Gvéry.

Cayman Pharma s.r.0. ECOVISblfs.ro. &spcovis | 14
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Piiloha k ucetni zavérce za rok 2024

3.10. Casové rozliSeni a dohadné poloZKy pasivni

K 31.12.2024 spole¢nost neevidovala vydaje ptistich obdobi.
K 31.12.2024 byly vytvoieny dohadné ucty pasivni na nevyfakturované dodavky roku
2024.

K'31.12.2023 spole¢nost evidovala vydaje pfistich obdobi ve vysi 105 tis. K& (poplatek
UP za ndhradni plnéni).

K 31.12.2023 byly vytvofeny dohadné ¢ty pasivni na nevyfakturované dodavky roku
2023.

4

3.11. Vynosy z bézné ¢innosti podle hlavnich ¢innosti

(tdaje v tis. K<)

Stav k 31.12.2023 Stav k 31.12.2024
Tuzemsko  Zahranici Celkem Tuzemsko Zahrani¢i Celkem
Trzby za prodej zboZi 0 0 0 0 0 0
Trzby za prodej vyrobkl 155510 203 712 359222 80 091 225 353 305 444
Trzby za prodej sluzeb 668 8 959 9627 568 4961 5529
Trzby za prodej vlastnich 156 178 212 671 368 849 80 659 230 314 310973

vyrobkii a sluZeb celkem

3.12. Celkové vydaje vynaloZené na vyzkum a vyvoj

(tdaje v tis. K¢&)

Stav k 31.12.2023 Stav k 31.12.2024
Néklady na vyzkum a vyvoj 17 106 20 796
Celkem 17 106 20 796

V roce 2024 vynalozila spolecnost finan¢ni prostiedky na vyvoj a vyzkum ve vysi
K¢ 20 796 tis. pfevazné na tyto ¢innosti:

- vyvoj novych produktt

- ptiprava referen¢nich standardi meziprodukti a finalnich vyrobkl
- proces vyroby chemickych specialit

(udaje v tis. K<)

Clenéni nakladi na vyzkum a vyvoj k 31.12.2024
spotieba materialu 2034
sluzby 69
persondlni naklady 15543
poplatky 0
odpisy majetku 1911
pojistné 0
zména stavu hotovych vyrobkt 1239
Celkem 20 796
Cayman Pharma s.r.o. ECOVISbif s.ro. &aecovis 15
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Piiloha k ucetni zavérce za rok 2024

V roce 2024 se oddéleni vyzkumu a vyvoje zabyvalo pfedev§im vyvojem syntéznich
cest a analytickych metod pro nové produkty. Cést prace byla zaméfena na optimalizace ve
vyrobni fadé LATANOPROST s cilem zvySeni robustnosti a propustnosti vyrobniho procesu.
Byla také provéfovana optimalizace ve vyrobé opticky aktivniho Coreyalkoholu-A(-).
Pribézné se celé oddéleni vénovalo piipraveé standardl finalnich produktti, meziprodukti i
jejich necistot pro interni pouziti a obchod

3.13 Dotace

(tdaje v tis. K<)

Stav k 31.12.2023 Stav k 31.12.2024

Ptijaté dotace 0 0
Piijaté dotace celkem 0 0
Cayman Pharma s.r.0. ECOVISblfs.ro. &secovis | 16
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Piiloha k ucetni zavérce za rok 2024

4. ZAMESTNANCI, VEDENI SPOLECNOSTI A STATUTARNI ORGANY

4.1. Osobni naklady a pocet zaméstnanci

Primérny pocet zaméstnanct a ¢lenti vedeni spolecnosti a osobni naklady za rok 2024
a 2023 jsou nasledujici:

2024
(tdaje v tis. K<)
Pocet Mzdové Soc. a zdrav. Ostatni Osobni naklady
naklady zabezpeceni Niaklady celkem
Zaméstnanci 115 79 725 30488 3109 113 322
Jednatel 1 120 41 0 161
Vedeni spole¢nosti 6 17 798 5293 158 23249
Celkem 122 97 643 35822 3267 136 732
2023
(tdaje v tis. K¢)
Pocet Mzdové Soc. a zdrav. Ostatni Osobni naklady
naklady zabezpeceni Naklady celkem
Zaméstnanci 117 81398 31129 5147 117 674
Jednatel 1 120 41 0 161
Vedeni spole¢nosti 5 16 035 4122 253 20 410
Celkem 123 97 553 35292 5400 138 245

Pocet zaméstnancl vychdzi z primérného prepocteného stavu pracovnikii. Pod pojmem
vedeni spole¢nosti se rozumi feditelé usek.

4.2. Poskytnuté pijcky, Gvéry ¢i ostatni plnéni

V roce 2024 a 2023 obdrzeli ¢lenové predstavenstva, dozorc¢i rady a vedeni spole¢nosti
ptispévky na dichodové pojisténi a odmeny nad rdmec zékladniho platu mimo podili na
zisku, v nasledujici vysi:

2024
(adaje v tis. K&)
Vedeni spole¢nosti
Prispévky na Zivotni a dichodové pojisténi 187
Dalsi odmény 2 031
Osobni vozy /jiné movité véci s moznosti vyuziti pro 866

soukromé tcely (0daj predstavuje ¢astku, o kterou se
zvySuje danovy zaklad pracovniki)

2023
(udaje v tis. K<)
Vedeni spole¢nosti
Prispévky na Zivotni a dichodové pojisténi 151
Dalsi odmény 1 845
Osobni vozy /jiné movité véci s moznosti vyuziti pro 821

soukromé cely (udaj predstavuje ¢astku, o kterou se
zvySuje danovy zéklad pracovniki)
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5. ZAVAZKY NEUVEDENE V UCETNICTVI

Spole¢nost nema zadné zavazky, které nejsou uvedeny v ucetnictvi.

Soudni spory

K 31.12.2024 se spole¢nost netcastnila zadného soudniho sporu, jehoz rozhodnuti by
mélo vyznamny dopad na spolecnost.

Ekologické zavazky

Zavazné podminky integrovaného povoleni a jeho pozdé€jSich zmén byly v roce 2024
splnény.

Zavazky spojené s vystavbou a porizovanim majetku (véetné financniho)

Spole¢nost nema k datu ucetni zavérky budouci zavazky z titulu investi¢nich vydaji
plynouci z uzavienych smluv.
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6. UDALOSTI, KTERE NASTALY PO DATU UCETNI ZAVERKY

Po datu ucetni zavérky nenastaly udélosti s vyznamnym vlivem na ucetni zavérku.

Cayman Pharma s.r.o0. ECOVIS bif s.r.o. %% ECOVIS 19
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CaymanPharma s.r.o. )
se sidlem Neratovice, Pgéce 657, okres Mé&lnik, PSC 277 11
IC : 264 99 258

zapsana v obchodnim rejstiiku, vedeném Mé&stskym soudem v Praze
v oddile C, vloZce 86011

ZPRAVA o VZTAZICH MEZI PROPOJENYMI OSOBAMI
VYPRACOVANA V SOULADU S USTANOVENIM § 82 zikona £.90/2012
Sb., o obchodnich korporacich

Zarok 2024
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Spolecnost CaymanPharma s.r.o. se sidlem Neratovice, Priace 657, okres Mélnik, IC 26499258
(dile je ,spolenost“) je od 27.11.2006 soucasti podnikatelského seskupem’v,
CaymanChemicalCompanyIncorporated, se sidlem Ann Arbor, East EllsworthRoad 1180, PSC
48108, Michigan, Spojené stity americké. V ugetnim obdobi roku 2024 doglo k nasledujicim
vztahim mezi spoleénosti s propojenymi osobami.

1. OVLADAJiCi 0SOBY
1.1. CaymanChemicalCompany
Vztah ke spolecnosti: ptimo ovladajici spole&nost od 27.11.2006

Vztahy probihaly na zikladé podminek obvyklych v obchodnim styku.
Z uzavienych vztahii (smlouvy, potvrzené objednavky) nevznikla spole¢nosti Z4dna Ujma.

V obdobi od 1.1.2024 az do 31.12.2024 byl realizovan pouze prodej vyrobkll na zikladé
objednavek, nakup sluZeb neprobghl.

Prodeje
Prodej intermediatii a vlastnich vyrobki ve vysi 18.602 tis. K&

V roce 2024 doslo k vyplaté dividend jedinému spolenikovi ve vysi 69.308 tis. K&.

2. OSTATNI PROPOJENE OSOBY

S ostatnimi propojenymi osobami nebyly realizovany ?4dné obchodni vztahy v roce 2024.

3. Uloha ovlidané osoby - § 82 odst. 2 pism. b ZOK

Spole¢nost nemd ve vztahu k ostatnim osobam v koncernu zadnou funkéni ulohu, 7, pohledu
pfedmétu podnikani v koncernu je Spole¢nost diileZitou obchodni spolednosti.

4. Zpusob a prostfedky ovladani - § 82 odst. 2 pism. ¢ ZOK

Ovladani spole¢nosti uskuteéiioval spoleénik prosttednictvim rozhodovani valné hromady resp.
rozhodovani jediného spoleénika.

5. Posouzeni ijmy Spolecnosti a jejiho vyrovnani - § 82 odst. 2 pism. f) ZOK

1 |
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V ramci vztah, které jsou pfedmétem této zpravy, nevznikla Spole&nosti v rozhodném obdobi
Zadna Gjma. Neptichazi tak dvahu posuzovani vyrovnani Gjmy podle § 71 a 72 ZOK.

6. Zhodnoceni vyhod, nevyhod a rizik ze vztahu mezi propojenymi osobami - § 82 odst. 4
Z0OK

Vysledkem zhodnoceni vyhod a nevyhod plynoucich Spole¢nosti ze vztaht, které jsou ptedmétem
této zpravy, zejména vzhledem ke skuteénosti, Ze z nich nevznikla Spole¢nosti jma, je zjisténi, Ze
pfevladaji vyhody a z t€chto vztahli neplynou rizika.

Jin€ préavni ukony v z4jmu dané spole¢nosti ani ostatni opatfeni ptijata v zajmu nebo na popud dané
spoleCnosti nebyly utinény. Tato zpriva byla vypracovana statutdrnim organem spole¢nosti

rrrrr

rrrrr

Jjednajici s pééi fadného hospodafe znamy.

Datum 10.3.2025

Podpis statutarniho organu
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